2
LATTIALÄMMITYS  10/2024
Tuotevalikoima ja asennusohjeet
Lattialämmitys  • 10-2024
Lattialämmitysputki
LATTIALÄMMITYSPUTKI PE-RT TYPE II
Putkien pitkään elinkaareen vaikuttaa myös,
kuinka hyvin ne kestävät asennusvaiheessa

•	 Ympäristöystävällinen valmistustapa
•	 Erinomainen hinta/laatusuhde
•	 DIN 4726 mukaisesti >50 vuoden elinikä
turvatoimella 2.5
•	 Kierrätettävissä
•	 Korroosiovapaa
•	 Korkea lämpötilankestävyys
•	 Luokka 2: Lämmönkestävyys +70°C (jatkuva)
PUTKEN TIEDOT
Happidiffuusioesto: EVOH
Paineluokitus: 6 bar
PE-RT-putken lämpölaajeneminen: 0,18 mm/m*K
PUTKIVALIKOIMA
Tuotenumero Tuote Pituus LVI koodi
FN4C1620070RSORADP  PE-RT 16x2mm  70 m  1756200
FN4C1620240RSORADP  PE-RT 16x2mm  240 m  1756201
FN4C1620350RSORADP  PE-RT 16x2mm  350 m  1756206
FN4C1620650RSORADP  PE-RT 16x2mm  650 m  1756202
FN4C2020120RSORADP  PE-RT 20x2mm  120 m  1756208
FN4C2020240RSORADP  PE-RT 20x2mm  240 m  1756209
FN4C2020450RSORADP  PE-RT 20x2mm  450 m  1756210
MIKSI HAPPIDIFFUUSIOSUOJA ON SIJOITET-
TU PUTKEN KESKELLE?
Ensisilmäyksellä saattaa vaikuttaa siltä, että sillä
ei ole väliä.